ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH CHƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND
V/v tham mưu xác định đối

tượng để xác minh tài sản,

thu nhập

Bình Chương, ngày       tháng     năm 2025

                         Kính gửi: Trưởng Phòng Văn hóa – Xã hội.

Thực hiện Công văn số 2002/TTR-NV7 ngày 15/12/2025 của Thanh tra

tỉnh Quảng Ngãi về việc xác định đối tượng để xác minh tài sản, thu nhập (cụ

thể có Công văn, Biểu mẫu và các văn bản liên quan gửi kèm);

Để có cơ sở số liệu cung cấp cho Thanh tra tỉnh tại Công văn nêu trên;

Chủ tịch UBND xã giao cho Trưởng Phòng Văn hóa – Xã hội nghiên cứu nội

dung Công văn số 2002/TTT-NV7 ngày 15/12/2025 của Thanh tra tỉnh, biểu

mẫu và các văn bản liên quan gửi kèm theo, chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan, rà soát, tham mưu UBND xã cung cấp thông tin cho Thanh tra

tỉnh đảm bảo quy định.

Yêu cầu Trưởng Phòng Văn hóa – Xã hội khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- TT: Đảng ủy,  HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- UBKT Đảng ủy xã;

- Ban xây dựng Đảng Đảng ủy xã;

- Các phòng, đơn vị thuộc xã;

- VP HĐND&UBND: CVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Võ Văn Tâm

		2025-12-16T16:01:22+0700

		2025-12-16T17:43:35+0700

		2025-12-16T19:37:59+0700

		2025-12-16T19:37:59+0700

		2025-12-16T19:37:59+0700

		2025-12-16T19:37:59+0700